

## Osallistuminen UNA Kaari -hankkeeseen

2098/15.151/2019

Hyvinvointilautakunta 20.08.2019 § 99

Sairaanhoitopiirien omistama valtakunnallinen ICT-yhtiö UNA Oy on käynnistämässä sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas- ja potilastietojärjestelmien uudistamista Kaari-hankkeessa. Kaari-hankinnalla tavoitellaan sairaanhoitopiirin alueella yhtenäistä, sosiaali- ja terveydenhuollon kattavaa asiakas- ja potilastietojärjestelmäkokonaisuutta (APTJ). Hankkeessa toteutetaan tietojärjestelmäkokonaisuuden hankintaa, joka sisältää sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilön asiakaspalvelussa tarvitsemat tietojärjestelmätoiminnallisuudet.

Lapin sairaanhoitopiiri (LSHP) on sitoutunut Kaari-hankkeen kilpailutuksen valmisteluun LSHP:n hallituksen 20.2.2019 päätöksellä. Yhteistyössä UNA Oy:n kanssa erikoissairaanhoidon ESKO -potilaskertomusjärjestelmää ollaan laajentamassa perusterveydenhuollon käyttöön. ESKO on käytössä mm. Pohjois-Pohjanmaan, Lapin ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiireissä.

Uuden asiakas- ja potilastietojärjestelmän hankinnan suuruus tulee olemaan taloudellisesti merkittävä. Kunnat ja kuntayhtymät vastaavat tarvittavan henkilöstön työpanoksesta. Hankinnan suunnittelusta syntyvistä UNA Oy:lle maksettavista kustannuksista vastaa alueen osalta Lapin sairaanhoitopiiri. Hankintavalmistelun jälkeen käynnistetään uuden asiakas- ja potilastietojärjestelmän kilpailutus. Arvio lopullisista kustannuksista tarkentuu hankinnan edetessä. Uuden järjestelmän kehittäminen ja käyttöönotto synnyttävät kustannuksia, jotka ovat siirtymävaiheessa päällekkäisiä nykyisten järjestelmien kustannusten kanssa.

Yhtenäisen sosiaali- ja terveydenhuollon kattavan asiakas- ja potilastietojärjestelmän toteuttaminen edellyttää päätöksiä kaikilta järjestämisvastuussa olevilta kunnilta ja sote-kuntayhtymiltä. Sopijapuolina ovat kunnat ja sote-kuntayhtymät muodostavat LSHP:n kanssa hankintarenkaan. Kunnat ja sote-kuntayhtymät valtuuttavat sairaanhoitopiirin edustamaan Kaari-hankkeen hankinnassa itseään ja käyttämään kunnan tai kuntayhtymän puhevaltaa hankinnassa yhteistyösopimuksessa kuvattavalla tavalla. LSHP toteuttaa hankintamenettelyn yhdessä muiden sairaanhoitopiirien ja UNA Oy:n kanssa. Alueen kuntia ja kuntayhtymiä pyydetään näin ollen liittymään Lapin hankintarenkaaseen allekirjoittamalla oheinen yhteistyösopimus. Varsinainen hankintapäätös tehdään arvioiden mukaan vuonna 2021. Kunnat voivat irtautua lopullisesta hankintaprosessista irtisanomalla yhteistyösopimuksen siinä mainittujen ehtojen mukaisesti.

Samalla kunnat ja sote-kuntayhtymät hyväksyvät yhteistyösopimuksessa, että vuosina 2017–2019 maakuntavalmisteluun luovutettuja tarpeellisia tietoja voidaan käyttää valmistelussa. LSHP organisoii alueellaan projektin, jonka kautta kunnat ja sote-kuntayhtymät osallistuvat hankinnan päätöksentekoon, ohjaukseen ja valmisteluun.

LSHP:n alueen kunta ja sote-kuntayhtymiä pyydetään ilmoittamaan kiinnostuksensa Kaari-hankkeeseen mukaan lähtemisestä 6.9.2019 mennessä. Yhteistyösopimus pyydetään allekirjoittamaan 30.9.2019 mennessä.

Esityslistan mukana jaetaan Lapin sairaanhoitopiirin saatekirje, UNA Kaari-hankkeen kuvaus sekä yhteistyösopimus pohja.

**Päätösehdotus:** (vs.perusturvajohtaja ja johtava lääkäri)

Perusturvalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Ranuan kunta ilmoittaa Lapin sairaanhoitopiirille kiinnostuksensa lähteä mukaan Kaari-hankkeeseen.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antavat:

vs.perusturvajohtaja Tea Romppainen  
puh. 040 653 1415, etunimi.sukunimi(at)ranua.fi

johtava lääkäri Pentti Kursula  
puh. 016 3559 400, etunimi.sukunimi(at)ranua.fi

Kunnanhallitus 02.09.2019 § 203

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää hyväksyä hyvinvointilautakunnan esityksen ja päättää ilmoittaa Lapin sairaanhoitopiirille kiinnostuksensa lähteä mukaan Kaari-hankkeeseen.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.